

## PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 59083878

Data publicarii 19.07.21 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 6.463,66 RON - 6.463,66 RON

Descriere: 1 HARTIE IGIENICA ZEWA 3 STRATURI rola 500 1.49 745.00 141.55 2 ODORIZANT WC CU SUPT BREF buc. 60 4.61 276.60 52.55 3 DEZINFECTANT DOMESTOS 750 ML. CITRUS buc. 8 6.89 55.12 10.47 4 DEZINFECTANT CONCENTRAT DOMESTOS 24H PLUS LA BIDON DE 5 LITRI buc. 2 29.89 59.78 11.36 5 CIF CREAM 750 ML. buc. 4 8.79 35.16 6.68 6 CIF BAIE SPRAY 500 ML. buc. 8 10.99 87.92 16.70 7 SERVETELE DE MASA FIORE 25X25 CM. 100 BUC./PAC. pac. 60 1.99 119.40 22.69 8 SACI MENAJERI 120 LT. 10 BUC./ROLA FINO POWER rola 40 10.19 407.60 77.44 9 SACI MENAJERI 35 LT. 30 BUC./ROLA FINO rola 100 5.95 595.00 113.05 10 HARTIE ROLA PROSOP FIORE PREMIUM 2 STR. rola 50 1.39 69.50 13.21 11 SANO SPARK DETERGENT VASE 1000 ML. buc. 4 7.99 31.96 6.07 12 LAVETE BUMBAC buc. 20 3.99 79.80 15.16 13 SPRAY REZERVA AIRWICK 250 ML. buc. 6 13.29 79.74 15.15 14 SERVETELE UMEDE ANTIBACTERIENE HYGIENIUM 72 BUC./PAC. buc. 20 8.99 179.80 34.16 15 SERVETELE UMEDE ANTIBACTERIENE HYGIENIUM 15 BUC./PAC. PAC. 120 2.39 286.80 54.49 16 SERVETELE UMEDE MULTI-SUPRAFETE EXPERTTO 80 BUC./PAC. pac. 40 5.99 239.60 45.52 17 ALCOOL SANITAR 70 GRADE 500 ML. buc. 12 5.39 64.68 12.29 18 LAVETE UMEDE IMPRIMATE FINO PREMIUM 3 BUC./SET set. 3 5.89 17.67 3.36 19 SAPUN LICHID TRIM SPRING 4 LITRI buc. 2 29.98 59.96 11.39 20 BURETE DE VASE CU CANELURA 10 BUC./SET set 3 6.99 20.97 3.98 21 GEL DEZINFECTANT ANTIBACTERIAN 50 ML. HYGIENIUM/ DETTOL buc. 120 6.99 838.80 159.37 22 SERVETELE ANTIBACTERIENE UMEDE PACHET MARE 70 BUC. TOUCH buc. 10 9.99 99.90 18.98 23 DEZINF